EDITAL Nº 016/2015 - MORADIA ESTUDANTIL DA UENP

VAGAS PARA MORADIA ESTUDANTIL PARA ALUNOS DE GRADUAÇÃO

DO CAMPUS LUIZ MENEGHEL

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por

meio da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, torna

público:

Aos estudantes da UENP - Campus Luiz Meneghel a convocação dos selecionados

abaixo para se apresentarem à PROEC para preenchimento dos documentos necessários e

assumirem a vaga correspondente do processo seletivo para o preenchimento de vagas para

moradia de estudantes em imóvel localizado à Av. Azarias Vieira de Rezende, 1119,

Bandeirantes- PR, locado pela universidade para este fim, mediante as condições estabelecidas

no edital. n° 007/2015.

1. CONVOCAÇÃO DOS SELECIONADOS:

ACADEMICO (A) CURSO RG CLASSIFICAÇÃO

Felipe Paula Coelho dos Santos

Agronomia

48.718.086-0/SP

1º

Rudineid da Silva Cândido

Enfermagem

13.638.007-9/PR

2º

Natan Francisco da Silva

Medicina

Veterinária

13.176.538-0/PR

3º

Mateus Costa Atelis

Agronomia

41.224.171-7/SP

4º

2. LOCAL, DATA E HORÁRIO DO COMPARECIMENTO

2.1 Os selecionados deverão se apresentar para reunião que se realizará no dia 03 de setembro de

2015, no campus Luiz Meneghel, Setor de Enfermagem, às 18h30 min.

2.2 Os selecionados deverão estar munidos de seus documentos de identificação.

2.3 Em caso de desistência da vaga, o candidato selecionado deverá comparecer neste mesmo dia e

horário para assinar os documentos pertinentes.

Publique-se.

Jacarezinho, 02 de setembro 2015.

Prof. Dr. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura

Assinado no original